

Znak: ZPL.271.26.2023.AW

Informacja o pytaniach do SWZ nr 4

Dotyczy: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.044.852,27 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z analizą możliwości złożenia oferty w prowadzonym postępowaniu, którego przedmiotem jest udzielenie kredytu zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie sprawozdań Rb-27S, RB-28S, Rb-N, Rb-Z i Rb-NDS za I kwartał 2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia sprawozdania Rb-27S, RB-28S, Rb-N, Rb-Z i Rb-NDS za I kwartał 2023 r.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie przyczyn posiadanych przez gminę zaległych należności na koniec 2022 r. i działań podjętych w celu ich zmniejszenia.

Odpowiedź:

Działania podejmowane w celu wyegzekwowania należności to wystawianie upomnień oraz tytułów wykonawczych.

Wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.044.852,27 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.